



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# 365 Sunshine Holding ApS

Willemoesgade 32, 1., 2100 København

CVR-nr. 36 71 64 60

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

---

Daniel Straub-Hamp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	365 Sunshine Holding ApS Willemoesgade 32, 1. 2100 København
	CVR-nr.: 36 71 64 60
	Stiftet: 16. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Daniel Straub-Hamp
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Kapitalinteresser</b>	FCP HoldCo ApS, København Rodeo Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at rådgive virksomheder i driftsoptimering samt initiering af strategiske samarbejder mellem tredieparts virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -247 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 19.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-247.456</b>	<b>-16.840</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.751	-18.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-261.207</b>	<b>-35.173</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-251.904	19.576.751
Andre finansielle indtægter	954.757	34.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.528	-626.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.118</b>	<b>18.949.644</b>
Skat af årets resultat	-286.751	137.140
<b>Årets resultat</b>	<b>123.367</b>	<b>19.086.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.077.161	3.036.700
Udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
Overføres til overført resultat	4.120.528	15.850.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.367</b>	<b>19.086.784</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.312	23.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.312</u>	<u>23.191</u>
3	Kapitalinteresser	6.452.795	6.420.806
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.452.795</u>	<u>6.420.806</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.499.107</u></b>	<b><u>6.443.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	322.851	216.851
	Udskudte skatteaktiver	600	137.528
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.972
	Andre tilgodehavender	<u>6.746.798</u>	<u>5.671.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.070.249</u>	<u>6.030.054</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.651.790</u>	<u>5.045.711</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.651.790</u>	<u>5.045.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>814.347</u>	<u>4.151.173</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.536.386</u></b>	<b><u>15.226.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.035.493</u></b>	<b><u>21.670.935</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.544	4.368.705
Overført resultat	21.170.919	17.050.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.582.463</b>	<b>21.659.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	10.000
Selskabsskat	144.762	0
Anden gæld	283.893	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.030	11.839
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.030</b>	<b>11.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.035.493</b>	<b>21.670.935</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.332.005	1.200.307	56.500	2.628.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	19.586.700	-699.916	200.000	19.086.784
Udloddet udbytte	0	-16.550.000	16.550.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	4.368.705	17.050.391	200.000	21.659.096
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-4.077.161	4.120.528	80.000	123.367
	<b>40.000</b>	<b>291.544</b>	<b>21.170.919</b>	<b>80.000</b>	<b>21.582.463</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.528	626.423
	<b>31.528</b>	<b>626.423</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	64.440	64.440
Tilgang i årets løb	36.872	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>101.312</b>	<b>64.440</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-41.249	-22.916
Årets afskrivninger	-13.751	-18.333
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-55.000</b>	<b>-41.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>46.312</b>	<b>23.191</b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.072.000	122.000
Tilgang i forbindelse med fusion	6.150.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.950.000
Afgang i forbindelse med fusion	-2.060.750	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>6.161.250</b>	<b>2.072.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.368.706	1.332.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.017	19.586.701
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.136.178	0
Udbytte	0	-16.550.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>291.545</b>	<b>4.368.706</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-19.900	-9.950
Årets afskrivninger på goodwill	0	-9.950
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	19.900	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>-19.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>6.452.795</b>	<b>6.420.806</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	4.427.304	3.223.535
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-26.427	4.087


